トライアウト開催要項

主催：ザ・テラスホテルズ株式会社

 拝啓、小寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 弊社ラティーダ琉球では、このたび、2026 年度入団選手採用を目的としたトライアウト

を下記のとおり開催することといたしました。

沖縄から日本一へ、情熱のある選手の応募をお待ちしております。

敬具

記

1. 日程   2026年 2月 4日（水）・5日（木）・6日（金）

         同 11日（水）・12日（木）・13日（金）

2. 時間     各日程 15:00～18:30（受付 14:30～14:50）

3. 会場      21世紀の森体育館（沖縄県名護市大南 2丁目 1-1）

4. 締切      1月 28日（水）必着（郵送・メール可）

【トライアウト実施日程について】

 1 上記日程のうち、いずれか最低一日ご参加ください（複数日でも構いません）。

2 県外からの参加者については、弊社負担で参加当日の宿泊部屋を準備します。

※宿泊場所：ザ・ブセナテラス（予定）

3 自宅から上記会場までの交通費、その他費用は参加者負担でお願いします。

  ※上記会場から宿泊場所までは車でお送りします。

【応募方法】

 1 以下の必要書類をご記入の上、下記 3の宛先までご送付ください。

 2 必要書類

（1）エントリー用紙（指定） （2）履歴書（フォーム自由）

3 送付先

（1）郵送

〒900－0006 沖縄県那覇市おもろまち 1丁目 3番 12号

    ザ・テラスオフィス＆パーキング 6Ｆ（ホテル業務推進部 河崎大樹）

http://www.terrace.co.jp/

（2）メール

d.kawasaki＠terrace.co.jp  (ホテル業務推進部 河崎大樹)

＊必要書類受付後、詳細案内をお電話もしくはメールにてご連絡いたします。

【応募資格】

1 2026年 3月に高校・大学卒業見込者

※未成年者（18歳未満）は保護者の承諾書を添付ください。

 2 高校・大学の既卒者

【待遇について】

  トライアウト後、採用条件の説明をさせていただきます。

【合否の発表について】

  参加後 1週間以内に直接ご本人様にご連絡させていただきます。

【本トライアウトに関するお問合せ】

                    ザ・テラスホテルズ株式会社 ホテル業務推進部

                                   担当者：河崎大樹

                    TEL 098－864－1206

                    FAX  098－864－1312

                    MAIL  d.kawasaki＠terrace.co.jp

http://www.terrace.co.jp/